Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования № 1 – гуманитарно-математический лицей

имени Героя России Горшкова Д.Е.»

П Р И К А З

от  25.11.2024                                                                                                  № 1352-о

О внесении изменений в приказ

МБОУ «Гуманитарно-математический лицей»

от 29.08.2024 № 685-о

 В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ МБОУ «Гуманитарно-математический лицей» от

29.08.2024 № 685-о «Об организации работы общественной комиссии по

контролю  за организацией и качеством питания обучающихся (Совета по

питанию) в 2024-2025 учебном году следующее изменение:

приложение 1 к приказу изложить в новой редакции (приложение).

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Е.А. Давыдову.

Директор МБОУ

«Гуманитарно-математический лицей»                В.В. Сошнева

Приложение 1

к приказу МБОУ

«Гуманитарно-математический лицей»

от 25.11.2024 № 1352-о

Состав общественной комиссии по контролю  за организацией и качеством питания обучающихся (Совета по питанию)

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр образования № 1 –

гуманитарно-математический лицей имени Героя России Горшкова Д.Е.»

Председатель Совета по питанию - Сошнева Вера Витальевна, директор МБОУ «Гуманитарно-математический лицей»,

Учебный корпус

№ 1

(г. Тула, ул.

Вересаева, д. 10)

Учебный корпус

№ 2

(г. Тула, ул.

Революции, д. 14)

Учебный корпус

«Антошка»

(г. Тула, ул.

Вересаева, д. 8)

Учебный корпус

«Лучики»

(г. Тула, ул.

Л. Толстого, д. 126)

Учебный корпус

«Орленок»

(г. Тула, ул. Бр.

Жабровых, д. 10)

Учебный корпус

«Солнышко»

(г. Тула, ул.

К. Цеткин, д. 1)

Учебный корпус

«Филиппок»

(г. Тула, ул.

Вересаева, д. 5)

заместитель

председателя

Совета – Петракова

Татьяна

Николаевна,

заместитель

директора по

учебно-

воспитательной

работе

заместитель

председателя

Совета – Миронова

Ольга

Вячеславовна,

заместитель

директора по

учебно-

воспитательной

работе

заместитель

председателя

Совета -

Пригульная Галина

Викторовна,

заместитель

директора по

дошкольной работе

заместитель

председателя

Совета – Борщева

Марина Юрьевна,

заместитель

директора по

дошкольной работе

заместитель

председателя

Совета – Андреева

Лидия Николаевна,

заместитель

директора по

дошкольной работе

заместитель

председателя

Совета -

Гавришова Ольга

Петровна,

заместитель

директора по

дошкольной работе

заместитель

председателя

Совета – Горячева

Валерия Игоревна,

заместитель

директора по

дошкольной работе

члены Совета: члены Совета: члены Совета: члены Совета: члены Совета: члены Совета: члены Совета:

Бурова Марина

Александровна,

заведующий

производством

Ефимова Ольга

Ивановна,

ответственная за

питание

Давыдова Татьяна

Олеговна,

представитель

родительской

общественности

Абрашина Галина

Владимировна,

шеф-повар

Андреева

Александра

Владимировна,

представитель

родительской

общественности

Белова Надежда

Александровна,

шеф-повар

Ворошилина

Мария Юрьевна,

представитель

родительской

общественности

Давыдова Елена

Александровна,

Литюга Наталья

Владимировна,

Мулюкина

Валентина

Алымова Елена

Сергеевна,

Климова Анна

Евгеньевна,

Евпятьева

Валентина

Гура Алена

Олеговна, повар

 3

ответственная за

питание

представитель

родительской

общественности

Евгеньевна,

воспитатель

представитель

родительской

общественности

воспитатель

Васильевна,

медработник (по

согласованию)

Иванова Елена

Владиславовна,

представитель

родительской

общественности

Меликов Алекбер

Интигамович,

учащийся 11д

класса

Первий Елена

Федоровна,

медработник (по

согласованию)

Бондарик Марина

Игоревна,

воспитатель

Передриенко Ольга

Валерьевна,

медработник (по

согласованию)

Жукова Анна

Викторовна,

воспитатель

Кузина Любовь

Владимировна,

медработник (по

согласованию)

Максимова Лидия

Викторовна,

учитель начальных

классов

Меньшутина

Ирина Валериевна,

социальный

педагог

Швецова Ольга

Васильевна, шеф-

повар

Жмогина Лариса

Витальевна,

медицинский

работник (по

согласованию)

Рыбкина Елена

Николаевна, шеф-

повар

Шапорта Диана

Ильдаровна,

представитель

родительской

общественности

Самонина Татьяна

Олеговна,

воспитатель

Пашкина

Елизавета

Евгеньевна,

учащаяся 5б класса

Шульга Наталья

Николаевна,

медработник (по

согласованию)

Шульга Наталья

Николаевна,

медработник (по

согласованию)

Шульга Ольга

Александровна,

повар

		2024-12-03T12:10:11+0300
	Сошнева Вера Витальевна